
Dz-17.0021.35.2017         
 

 

 

Uchwała Nr XXXV/285/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Glinik zgodnie z 

pismem ML-02.7123.483.2017.MM 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.483.2017.MM przy ul. Glinik z 

Panem Edmundem K.  

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pana Edmunda K., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii 

zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez   

Pana Edmunda K. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 

 

 

 
 

 



 

Dz-17.0021.35.2017                      
 

 

 

Uchwała Nr XXXV/286/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie 

z pismem ML-02.7123.485.2017.BS 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.485.2017.BS w os. Na Stoku z 

Panią Danutą W.  

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pani Danuty W., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii 

zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez   

Panią Danutę W. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 

 

 

 



 

Dz-17.0021.35.2017                      
 

 

 

Uchwała Nr XXXV/287/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie 

z pismem ML-02.7123.486.2017.MM 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.486.2017.MM w os. Na Stoku z 

Panią Alicją B., Panem Arturem B. i Panem Rafałem B.  

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pani Alicji B., Pana Artura B. i Pana Rafała B., co było podstawą do 

wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez   

Panią Alicję B., Pana Artura B. i Pana Rafała B. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.35.2017         
 

 

 

Uchwała Nr XXXV/288/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie 

z pismem ML-02.7123.529.2017.MM 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.529.2017.MM w os. Na Stoku z 

Panią Stanisławą K., Panem Wojciechem K. i Panią Eweliną K.-K.   

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pani Stanisławy K., Pana Wojciecha K. i Pani Eweliny K.-K., co było 

podstawą do wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez   

Panią Stanisławę K., Pana Wojciecha K. i Panią Ewelinę K.-K.   

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dz-17.0021.35.2017                      
 

 

 

Uchwała Nr XXXV/289/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie 

z pismem ML-02.7123.530.2017.MM 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.530.2017.MM w os. Na Stoku z 

Panią Małgorzatą K.   

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pani Małgorzaty K., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii 

zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez   

Panią Małgorzatę K.   

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dz-17.0021.35.2017                      
 

 

 

Uchwała Nr XXXV/290/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie 

z pismem ML-02.7123.551.2017.MM 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.551.2017.MM w os. Na Stoku z 

Państwem Pauliną i Ronaldem D.   

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Państwa Pauliny i Ronalda D., co było podstawą do wydania 

pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez   

Państwo Paulinę i Ronalda D.   

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dz-17.0021.35.2017                      
 

 

 

Uchwała Nr XXXV/291/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie 

z pismem ML-02.7123.557.2017.BS 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.557.2017.BS w os. Na Stoku z 

Panem Stanisławem W.  

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pana Stanisława W., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii 

zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez   

Pana Stanisława W. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

Dz-17.0021.35.2017                      
 

 

 

Uchwała Nr XXXV/292/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej 

zgodnie z pismem ML-02.7123.614.2017.MM 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.614.2017.MM przy ul. 

Kantorowickiej z Panem Robertem K.  

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pana Roberta K., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii 

zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez   

Pana Roberta K. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 

 

 
 

 



Dz-17.0021.35.2017                      
 

 

 

Uchwała Nr XXXV/293/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 

 

 
W sprawie: podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2018 

 

Na podstawie § 69 ust.1 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnosi się o podział środków finansowych przeznaczonych na obsługę Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie na rok 2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXV/293/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 Podział środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” 
 

Wydatki bieżące  
 

Dział 750,     Rozdział 75022  
 

Kategoria zadania: zadania gminne własne - GWSMK  
 

  w zł 
 

Lp

. 
Wyszczególnienie Plan na rok 2018 

1 2 3 

1 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

2 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy 200,00  

3 § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 4800,00 

4 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 3300,00 

5 § 4220 - Zakup środków żywności 
 

800,00 

6 § 4260 - Zakup energii 10000,00 

7 § 4270 - Zakup usług remontowych 1000,00 

8 § 4300 - Zakup usług pozostałych 10300,00 

9 § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2200,00 

10 § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

 

11 § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

500,00 

    

Całkowita kwota do dyspozycji Dzielnicy 

  34 000,00 

   
 

 

                                                                                       

                                                                                    ................................................ 
 

 
                                                                                                                               Podpis 

                                                                                                                       Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

 

 

 

 



Dz-17.0021.35.2017         

  

 

   

    

Uchwała Nr XXXV/294/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 
 

 

 

W sprawie: opinii dla zadania rozbudowa ul. Lubockiej w Krakowie 
pismo T/320/B/SYS/2017 firmy Inżynieryjnej TECHMA, mail z Firmy TECHMA z dnia 17.08.2017r.  

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 Zaopiniować pozytywnie projekt dla zadania rozbudowa ul. Lubockiej w Krakowie 

przedstawiony przez Firmę Inżynieryjną TECHMA  

   

 

         

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Firma Inżynieryjna TECHMA zwróciła się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o zaopiniowanie projektu 

dla zadania rozbudowa ulicy Lubockiej w Krakowie 

 



Dz-17.0021.35.2017        

  

       

 

Uchwała Nr XXXV/295/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 
 

 
 

W sprawie: przesunięcia środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2017 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postawia: 

 

 

§ 1. 

1. W związku z nie rozstrzygnięciem przetargu na zadaniu pn. „Budowa chodnika od ul. 

Jagiełły do ul. Leszka Białego” przyjętym Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie Nr XXII/176/2016 z dnia 14 lipca 2016r. przesunąć środki finansowe w 

sposób następujący: 

 

z zadania: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 STATUTU 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Budowa chodnika od ul. Jagiełły do ul. Leszka Białego 60.700 ZIKiT 

 

na zadanie: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 STATUTU 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 60.700 ZIKiT 

 

 

2. W związku z rozstrzygnięciem przetargu na zadaniu pn. „Dobudowa i remont oświetlenia 

wg wskazań Dzielnicy” przyjętym Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

Nr XXII/176/2016 z dnia 14 lipca 2016r. środki pozostałe na poniższym zadaniu przesunąć 

w sposób następujący: 

 

 z zadania: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 STATUTU 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Dobudowa i remont oświetlenia wg wskazań Dzielnicy 16.800 ZIKiT 

 



 

 

na zadanie: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 STATUTU 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 16.800 ZIKiT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.35.2017        

 

  

       

 

Uchwała Nr XXXV/296/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 
 

 

 
 

W sprawie: przesunięcia środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2018 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postawia: 

 

 

§ 1. 

 Przesunąć środki finansowe na zadaniach przyjętych Uchwałą Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie Nr XXXIV/280/2017 z dnia 27 lipca 2017r w sposób następujący: 

 

 z zadania: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 STATUTU 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 70.000 ZIKiT 

 

na zadanie: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 STATUTU 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Budowa chodnika od ul. Jagiełły do ul. Leszka Białego  70.000 ZIKiT 

 

 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.35.2017        

 

  

       

 

Uchwała Nr XXXV/297/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
              

 

W sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do 

realizacji w latach 2015 - 2018 
              

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§1. 

    Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie korekty do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego następującego zadania: 

 

Budowa chodnika od ul. Jagiełły do ul. Leszka Białego 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  w Krakowie 

Cel zadania: poprawa jakości życia mieszkańców    

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródła finansowania 

2016 Opracowanie dokumentacji 

projektowej -  rozpoczęcie prac 

0 – środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie 

2017 Opracowanie dokumentacji 

projektowej – zakończenie prac 

9.300 – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

2018 Realizacja zadania 70.000 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.35.2017        

  

  
   

    

Uchwała Nr XXXV/298/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 
 

 

 

W sprawie: uzupełnienia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg 

wskazań Dzielnicy” w roku 2017 
              

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Uzupełnić kolejny zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2017 w sposób następujący: 

1. Ul. Gustawa Morcinka - remont chodnika   

2. Ul. Jaskrowa od mostka do ul. Kosów - nakładka asfaltowa z poboczem  

3. Ul. Kantorowicka rejon ogródków działkowych „Relaks” – naprawa nawierzchni 

tłuczniowej 

4. Ul. Mycielskiego – nakładka asfaltowa 

5. Ul. Poległych w Krzesławicach - remont ulicy  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dz-17.0021.35.2017         

  

 

   

    

Uchwała Nr XXXV/299/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 

W sprawie: zadań do realizacji przez Budżet Miasta Krakowa w roku 2018 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskować do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w 

Budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 następujących zadań: 

 

1. Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Architektów od ul. Kocmyrzowskiej do pętli 

autobusowej  

2. Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej – od granic Miasta do ul. Bulwarowej 

3. Remont ul. Żonkilowej 

4. Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 98 

5. Opracowanie i realizacja projektu odprowadzenia wód opadowych z części wschodniej  

cmentarza Grębałów przy ulicy Darwina 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zadania wnioskowane w § 1 wynikają z wniosków wpływających w tej sprawie do Rady Dzielnicy 

XVII od mieszkańców, a z drugiej strony Rada Dzielnicy nie dysponuje środkami finansowymi 

umożliwiającymi ich realizację  


